（様式第210号）

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

年　　　月　　　日

中南信運転免許課長　　様

申請人　住所

氏名

法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

下記のとおり行政財産を使用させてください。

記

	行政財産の名称
	中南信運転免許センター駐車場
	所在地
	塩尻市宗賀桔梗ヶ原73-116

	使用する部分の面積
	駐車場の一角（１区画）35.0㎡（5.0ｍ×7.0ｍ）

	使用目的
	長野県警察フェスティバル開催に伴う出店

	使用期間
	令和７年（2025年）10月５日（日）9時00分から16時00分

	その他必要事項
	長野県警察フェスティバル開催に伴うキッチンカー等設置募集説明書のとおり。